
Opičáci

Walda Gang

Tak rád bych tě nechal sát

Svět, baby, svět, baby, místo který dobře znáš
Děláš věci, co tě baví, jenom mně se vyhejbáš
Dej svý ruce do mejch kapes, snad na něco narazíš
Mám tam sání, mám tam vejfuk, pořádně se pobavíš

Že se chceš jen tulit, vykládej mý vrtuli
Nejsem eunuch to snad víš, vždyť nemluvím fistulí
Můj bludnej holanďan je borec jak Ruud Gullit
Až ti tam našije gól jo,  tak to oči vykulíš

Vždyť oba trsat chcem, jsme z planety pro savce,
tak rád bych tě nechal sát a pak uděláš au, au
vyletíme raketou na tvou půlku kulatou, 
na tvou půlku měsíce a pak uděláš au, au

Chci tě posypanou sýrem a politou kečupem
Chci tě zmáčet v čokoládě, pojď budeš mým nanukem
Říkáš ať nespěchám, poslouchat tě nebudu
a nemluv mi tu o citu, tohleto není proč jsi tu.

Díváš se, povídáš, směješ se mi a zíváš
svoje oči zavíráš, když sotva řeknu au, au
Svět baby, svět, oba přece dobře víme tu,
že až se s tebou nametu, tak budeš svolná k úletu

Vždyť oba trsat chcem, jsme z planety pro savce,
tak rád bych tě nechal sát a pak uděláš au, au
vyletíme raketou na tvou půlku kulatou, 
na tvou půlku měsíce a pak uděláš au, au

Vždyť oba trsat chcem, jsme z planety pro savce,
tak rád bych tě nechal sát a pak uděláš au, au
vyletíme raketou na tvou půlku kulatou, 
na tvou půlku měsíce a pak uděláš au, au

Vždyť oba trsat chcem, jsme z planety pro savce,
tak rád bych tě nechal sát a pak uděláš au, au
vyletíme raketou na tvou půlku kulatou, 
na tvou půlku měsíce a pak uděláš au, au

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

